PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO
PAULO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio do Instituto de
Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH:

 ANEXO I - Decisão dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova objetiva dos cargos
sem 2ª etapa e com 2ª etapa;

 ANEXO II - Resultado Final do Concurso Público (cargos sem 2ª etapa) – Ampla Concorrência;

 ANEXO III - Resultado Final do Concurso Público (cargos sem 2ª etapa) – Afrodescendentes;

 ANEXO IV - Resultado Final do Concurso Público (Cargos sem 2ª etapa) – PcD;

 Lista de Habilitados Oficial para as provas práticas (Auxiliar de Educação, Eletricista, Motorista e

Motorista de Ambulância)

 Retificação e inclusão do Anexo I – Cronograma do Edital de Abertura do Concurso Público.

 Homologação dos cargos sem 2ª etapa.

2. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada pelo candidato,
através do login na página exclusiva de acesso do candidato no site
https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/.

3. Para todos os cargos a Classificação Final será a soma dos Pontos obtidos na Prova Objetiva

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado

nos endereços eletrônicos https://igdrh.selecao.net.br/ e www.francodarocha.sp.gov.br.

Franco da Rocha, 28 de fevereiro de 2019.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da

Rocha

IGDRH FRANCO DA ROCHA – 004/2018

P á g i n a  1 de 1

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/
https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/
https://ckmservicos.selecao.net.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/